
POSTANOWIENIE NR 49/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE II 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Czudec do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Rzeszowie II postanawia, 
co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Czudec, ustalony 
uchwałą Nr XXXIV/331/2018 Rady Gminy Czudec z dnia 23 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Czudec 
na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 
wyborczym (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2018 r. poz. 1656). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Czudec, Wojewodzie Podkarpackiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Czudec. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Czudec, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Rzeszowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Rzeszowie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Rzeszowie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Rzeszowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Czudec. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Rzeszowie II 

 
 

Andrzej Skowron 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E1F525A-CB66-4760-BFDE-19B9D4F9A4D9. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 49/2023 

Komisarza Wyborczego w Rzeszowie II 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Czudec na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 Czudec ul. Jasielska: nr parzyste: 60 - 74, ul. Jasielska: 102 - 141; ul. 
Leśna, ul. Olchowa, ul. Strumykowa, ul. Witosa 1 

2 
Czudec ul. Błonie, ul. Ceramiczna, ul. Cicha, ul. Jasielska nr nieparzyste: 

1 - 101; ul. Kolejowa, ul. Kręta, ul. Owocowa, ul. Rzeszowska nr 
parzyste: 2 - 28; ul. Sportowa, ul. Starowiejska, ul. Warzywna 

1 

3 
Czudec ul. Konopnickiej, ul. Krótka, ul. Łączna, ul. Młyńska, ul. 

Parkowa, ul. Prosta, ul. Przemysłowa, ul. Rzeszowska nr nieparzyste: 17 
- 25, ul. Rzeszowska nr 30 - 86, ul. Świętego Jana, ul. Wiśniowa 

1 

4 

Czudec ul. Akacjowa, ul. Grabieńskich, ul. Jarowa, ul. Jasielska nr 
parzyste: 2 - 58; ul. Kościelna, ul. Na Stawki, ul. Okopowa, ul. 

Potokowa, ul. Rynek, ul. Rzeszowska nr nieparzyste: 1 - 15C; ul. 
Słoneczna, ul. Świętego Marcina, ul. Wąwóz, ul. Wolańska, ul. Zakole 

1 

5 Przedmieście Czudeckie nr 1 - 297C 1 
6 Przedmieście Czudeckie nr 298 - 507 1 
7 Babica nr 1 - 99, 294 - 422A 1 
8 Babica nr 100 - 293, 423 - 484 1 
9 Wyżne nr 1 - 89A, 291 - 420 1 
10 Wyżne nr 90 - 290 1 
11 Zaborów 1 
12 Nowa Wieś 1 
13 Pstrągowa nr 1 - 141, 653 - 746 1 
14 Pstrągowa nr 142 - 335, 747 - 822 1 
15 Pstrągowa nr 336- 518, Pstrągowa Wola (Pstrągowa nr 519- 652) 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E1F525A-CB66-4760-BFDE-19B9D4F9A4D9. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 49/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE II z dnia 11 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Czudec na okręgi wyborcze


		2023-08-14T10:00:57+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




